
ZARZĄDZENIE NR 45/2019 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.                        

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587),                     

w związku z art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 

zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach przeprowadzony 

na podstawie Zarządzenia Nr 37/2019 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Lichnowach. 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. organizacyjnych, kadrowych i 

administracyjnych – Magdalenie Grabowskiej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy Lichnowy 

 

                                                                                                                             

                                                                                                                             Jan Michalski 

 

 
 

 

 

 

 

 


